אינני רואה בהעברת מידע מודיעיני שנמצא לא נכון, תלונה שיקרית המהווה עבירה פלילית, כפי שמכנה זאת ב"כ
העותר.

היה ונגרם לעותר נזק כתוצאה מהליך החיפוש שבוצע על גופו, היא רשאית להגיש תביעה נגד שב"ס או להגיש תלונה
ליחידת יח"ס.

בנסיבות אלה העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ה, 12/05/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה